
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

6 月 5 日（土）、東武宇都宮百貨店 宇都宮本店に勤務する取引先従業員１名が新型コロナウイ

ルスに感染していたことが判明いたしました。 

当該勤務者は、勤務中はマスクを着用し、アルコール手指消毒等の感染拡大防止策を施してお

りました。 

なお、6 月 5 日（土）営業終了後に所轄保健所の指導に基づき消毒作業を実施し、6 月 6 日

（日）は通常通り営業いたします。 

今後も、お客様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、社内外への新型コロナウイルス感

染拡大の抑止のために、感染予防の徹底を実施してまいります。 

この度は、お客様をはじめ多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び

申しあげます。 

何とぞご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

２０２１年６月 6 日（日） 株式会社東武宇都宮百貨店 


